Cexuus 1 !Hpoﬁncmu M NepCNeKTHBLI  Pa3BHTHA M

: NHJOTHPYCMBIX KOCMHYECKHX CHCTEM.

NpHMeHeHHs

[Ipeacenarens: | Kypuusis Annpei AHaTobeBrY
Ten.: + 7 (495)526-2290
E-mail: A.Kuricyn@gctc.ru

Cexkperapsb: Tpouuxuii Cepreit CepreeBny
Ten.: +7 (495) 526-5955
E-mail: S.Troitskiy(@gctc.ru

Cexkuusn 2

IlpodeccnonanbHas  AeATeNLHOCTL  KOcMoHaBTOB  (0TOOp,

NOArOTOBKA, KOCMHYECKHH 1M0JIeT).

[Tpencenarens: ‘OpemKHH ["'ennanuii JIMuTpHeBHy
Ten.: +7 (495) 526-2636
E-mail: G.Oreshkin@gctc.ru

Cekpertaphb: Illypos Anexcannp MBanosuy
Ten.: +7 (495) 526-5489
E-mail; A.Shurov@gctc.ru

Cexuus 3

Hayqno—npnmanﬂue HCCJICJOBAHHSA H DKCNIEPHMEHTHI B KOCMOCE.

[Tpeaceparens: | Coxun Mrops I'eoprueBud
Ten.: +7 (495) 526-3870
E-mail: 1.Sokhin@gctc.ru

Cexperaps: ITonosa Enena BiagumMupoBHa
Ten.: +7 (495) 526-5164

E-mail: E.Popova@gctc.ru

Cexnuus 4

Texuuueckue cpeacTsa NOAroTOBKH KOCMOHABTOB.

[Ipencenarens: | Haymos bopuc AﬂeKcaanoBHq
Ten.: +7 (495) 526-2744
E-mail: B.Naumov(@gctc.ru

Cexkpetaps: Xoxo Anekcanap MBaHoBuY
Ten.: +7 (495) 526-5723
E-mail: A.Zhokhov(@gctc.ru

Cexku usi 5

[podiiemMbl IKCIUIYATAUHH UeHTPHPYr H HX NpHMEHEHHE IS

HOAINOTOBKH KOCMOHABTOB.

| [lpeacenarens: | Jlonros IMasen [TaBnosuy

Ten.: +7 (495) 526-2389
E-mail: P.Dolgov(@gctc.ru




Cexkpetapsb: Kupmanos Bnagumup Hukonaesny
Ten.: +7 (495) 526-3559
E-mail: V.Kirshanov(@gctc.ru

Cexkuns 6 | BHekopaldenbHasi 1eiTe/JILHOCTb.
[Ipencenatens: | Oxydpuenko [Opuii iBanoBuy
Ten.: +7 (495) 526-7030
E-mail: Y.Onufrienko@gctc.ru
AntyHuH Ajekced AlleKceeBHY
Ten.: +7 (495) 526-3902
E-mail: A.Altunin@gctc.ru
Cekperaps: XKamaneraunos Haaup PaBunneBny
Ten.: +7(495) 526-3862
E-mail: N.Zhamaletdinov@gctc.ru
Cexkuusi 7 | MeqHUHHCKHE H NCHXO0JOMHYECKHE aCNeKThbl 0TO0pa, NOATOTOBKH,
JNeATeILHOCTH  JKHIAKell B KOCMHYECKHX  NOJETax H
NOCJIeNOJIeTHOH peabuInTANHH.
Ilpencenarens: | [Touyes Bnajumup MBanoBuy
Ten.: +7 (495) 526-3871
= E-mail: V.Pochuev@gctc.ru
Cekperapsb: 3n06nHa AHHa AJlekceeBHa
Ten.: +7 (495) 526-5384
E-mail: A.Zlobina@gctc.ru
Cexuus 8 | HoBpie wundopManvoHHbie  TEXHOJOrHH B obDecretieHHH
NOArOTOBKH KOCMOHABTOB.
IIpencenarens: | KoBpurun Cepreit Huxonaesnd
Ten.: +7 (495) 526-3510
| E-mail: S.Kovrigin@gcte.ru
Cekperapsb: [TonomapeB KoncrauTud BiaaauMupoBuy
Teun.: +7 (495) 526-5610
E-mail: K.Ponomarev(@gctc.ru
Cekuus 9 | MoJoaexs A5t HACTOAIEro U OyAymero NHJI0THPYeMOH

KOCMOHABTHKH.

Ipencenarens: | [lapunos Cammxan [llakuposud
Ten.: +7 (495) 526-3802
- E-mail: S.Sharipov@gctc.ru

'Cé_lcpe;fapb:m | Benenuna IOmus Onerosna
Ten.: +7 (495) 526-5304

E-mail; Y.Vedenina@gctc.ru

Hayunas nporpamMma KoH(epeHIHH IpelyCMaTPHBaeT:
- [UICHapHOE 3ace/1aHHue;
- CEKL[MOHHBIC 3aCC/TaHu;




- Hay4Hble JUCKYCCHH B dopMe «kpyrioro crona» Ha temy «lHactosinee u
Oynyiee MUIOTHPYeMOil KOCMOHABTUKHY;

- BBICTABKY;

- BCTPEUYH C KOCMOHABTAMH.

K yuyacTuio B KOH(pEpeHUHH NPHIIALIAIOTCS POCCHHCKHE M 3apyOciKHbIE
KOCMOHABTBI, YYeHble, WH)KEHEpbl, KOHCTPYKTOPhl M CHELMAJMCTBl CMENKHBIX
obnacreil.

K navany pabotsl koHdepeHuuu Oyner u3znaH cOOPHUK MaTepHalloB
KOH(epeHLIUH.

3agBKH, TE3MCHI AOKJIAJOB M OTCKAHUPOBAHHYIO KOIHIO 3KCIEPTHOro
3aKIIOYEHHs O BO3MOJKHOCTH OTKPBITOrO OIyOJIMKOBaHUS TE3MCOB CIENyeT
HanpaB/IATh Ha COOTBETCTBYIOLIME 3JIEKTPOHHBIE ajpeca MNpejceaTeNied Hu
ceKpeTapel CeKLHii.

Tesucel, npeacrapisemMple Ha KOHGEPEHIHIO, TOJKHBI OBITE 0hopMIIEHEI B
COOTBETCTBMM ¢ TpeboBaHusMH, NpuBeNEHHbIMU Ha caiite OI'BY «HWUW MIIK
umenu 10.A. I'arapuna» www.gctc.ru B pasaene «XII MexaynapoaHas Hay4yHO-
npakTHyeckas KoHdepeHLHs». DNEKTPOHHbIE BEPCHH TE3HCOB HANPaBIAIOTCA B
anpec OprkoMuTeTa TONBKO OXMH pa3 B OKOHYaTeNbHOM penakuuu. IlonyyeHHsle
te3uckl OprkOMUTETOM HE PEaKTHPYIOTCs, OTBETCTBEHHOCTD 3a MX COAEPKaHUE U
odopmiieHHe BO3/IaraeTCs Ha aBTOpOB.

Cpok npeaocTaBIeHHsl Te3HCOB 10KJIa10B — 10 5 cenTsiops 2017 roaa.

O3HakoMHUTECA ¢ noapobHOH HHOpMalued 00 yCIOBHAX INPOBEACHHS
KOH(epeHLMH U CBA3aHHBIX C Hell MepONpUATHAX MOXHO Ha caiite PI'BY «HUN

IIIK umenu IO.A. Tarapuna» www.gctc.oru B paszaene «XII MexnysaponHas
HayYHO-TIpaKTHYeCKas KOH(epeHLHs.

KonrakTHas nHgopMauus OPrkOMHTETA:

I'opauenko Oner Cepreesuu - Tem.: +7 (495) 526-2100
Kansmun Anapeit Banentunosuy — Ten.: +7 (495) 526-3731
[Tenxkun Anexcanap I'puropsesny — Ten.: +7 (495) 526 -2497
daxc: +7 (495) 526-2612;

E-mail: A.Kalmin@gctc.ru; A.Penkin(@gctc.ru

HauanpHux [{eHTpa NoAroTOBKM KOCMOHABTOB ¥ I0.B. Jlonuakos

Hcn. Xoxos A.H.
Ten.: 8 (495) 526-5723
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